
Preisliste 2022

Ferienappartement (1-2 Personen) mit Terrasse 

Zeitraum erster Tag je weiterer Tag erste Woche je weitere Woche
1.1. - 14.6. 105,00 € 50,00 € 405,00 € 350,00 €
15.6. - 14.9. 115,00 € 60,00 € 475,00 € 420,00 €
15.9. - 31.12. 105,00 € 50,00 € 405,00 € 350,00 €

Ferienwohnung (bis zu 6 Personen) 
bei Belegung mit bis zu 4 Personen:

Zeitraum erster Tag* je weiterer Tag* erste Woche je weitere Woche
1.1. – 9.1. 175,00 € 95,00 € 745,00 € 665,00 €
10.1. – 7.4. 165,00 € 85,00 € 675,00 € 595,00 €
8.4. - 14.6. 175,00 € 95,00 € 745,00 € 665,00 €
15.6. - 14.9. 185,00 € 105,00 € 815,00 € 735,00 €
15.9. – 6.11. 175,00 € 95,00 € 745,00 € 665,00 €
7.11. - 18.12. 165,00 € 85,00 € 675,00 € 595,00 €
19.12.- 31.12. 175,00 € 95,00 € 745,00 € 665,00 €

Zuschlag für jede weitere Person: 25,00 €/Tag

*Bei Kurzreisen bis max. 4 Übernachtungen berechnen wir für die Ferienwohnung 
einen Kurzreisezuschlag von 25,00 € pro Übernachtung.

Die Preise gelten pro Übernachtung inkl. Nebenkosten und Endreinigung.
Die Erstausstattung Bettwäsche wird von uns gestellt. Die Unterkunft steht am Anreisetag ab 15:00 Uhr sowie

am Abreisetag bis 10:00 Uhr zur Verfügung.

Leihgebühr Paket Handtücher: 5,00 € (1 Badetuch, 1 Handtuch) 
Leihgebühr für weitere Bettwäsche: 8,00 € (1 Bettüberzug, 1 Kissenbezug, 1 Spannbezug) 

Bitte beachten Sie, dass der Mietpreis bei einer Buchung über Online-Portale (booking.com etc.) höher
ausfallen kann, da einige Portalbetreiber einen Zuschlag auf unseren Mietpreis erheben. 

Kurabgabe:
Auf der ganzen Insel besteht die Pflicht zur Zahlung der Kurabgabe (Ostseecard). Diese ist nicht im Mietpreis enthalten und muss vom Mieter

zusätzlich gezahlt werden. Sie erhalten dann als Zahlungsnachweis die Ostseecard.
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